Администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ «15» апреля 2024г. № 13                  Об исполнении бюджета сельского поселения  Красносельское за первый квартал  2024  года         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красносельское        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Красносельское за первый квартал 2024 года по доходам в сумме 815 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 275 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 460 тыс. рублей. 2. Утвердить поступление доходов в местный бюджет поселения за первый квартал 2024 года по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в соответствии с приложением 1. 3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области за первый квартал 2024 года в соответствии с приложением 2. 4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области за первый квартал 2024 года в соответствии с приложением 3. 5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красносельское за первый квартал 2024 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением 4. 6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание в соответствии с приложением 5.

Приложение № 1к Постановлению администрациимуниципального района Сергиевскийот "15" апреля 2024 г.  № 13ДОХОДЫсельского поселения Красносельское за первый квартал 2024 годапо кодам классификации доходов бюджетовв разрезе главных администраторов доходов бюджетовКод главного администратора Код вида, подвида классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Наименование показателя Исполнено (тыс. руб.) 472182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 51182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 70182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 80182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) -7182 1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений 33182 1 06 06033 10 1000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельских поселений 214182 1 06 06043 10 1000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельских поселений 31320427 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 286427 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 35

182     Управление Федеральной налоговой службы по Самарской области

427     Администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области

сельского поселения Красносельское

Страница 1 из 2

427 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы -123608 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 9608 1 11 09045 10 0003 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 14ВСЕГО ДОХОДОВ 815
608     Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский Самарской области

Страница 2 из 2

Единица измерения: тыс. руб.Наименование главного распорядителя средств бюджета, раздела, подраздела, целевой стати, подгруппы видов расходов Код главыРз ПР ВР Исполнено в т.ч. за счет безвозмездных поступлений427 01 02 215 0427 01 02 38 0 00 00000 215 0427 01 02 38 0 00 00000 120 215 0427 01 04 375 0427 01 04 38 0 00 00000 369 0427 01 04 38 0 00 00000 120 331 0427 01 04 38 0 00 00000 240 32 0427 01 04 38 0 00 00000 540 3 0427 01 04 38 0 00 00000 850 3 0427 01 04 40 0 00 00000 6 0427 01 04 40 0 00 00000 540 6 0427 01 06 9 0427 01 06 38 0 00 00000 9 0427 01 06 38 0 00 00000 540 9 0427 01 13 51 0427 01 13 38 0 00 00000 37 0427 01 13 38 0 00 00000 240 24 0427 01 13 38 0 00 00000 540 13 0427 01 13 46 0 00 00000 14 0427 01 13 46 0 00 00000 240 14 0427 03 10 60 0427 03 10 41 0 00 00000 60 0427 03 10 41 0 00 00000 240 55 0427 03 10 41 0 00 00000 850 5 0427 04 09 315 0427 04 09 43 0 00 00000 315 0427 04 09 43 0 00 00000 240 178 0427 04 09 43 0 00 00000 540 137 0427 05 03 220 0

Приложение № 2к Постановлению администрации сельского поселения Красносельскоемуниципального района Сергиевский               №13 от "15"  апреля 2024 г.

Иные межбюджетные трансфертыИные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органовРасходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органовИные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
ЦСРВедомственная структура расходов бюджета сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевскийза 1 квартал 2024 года

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансфертыИные межбюджетные трансфертыИные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуждМуниципальная программа "Совершенствование муниципального управления сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский "
Уплата налогов, сборов и иных платежей

Муниципальная программа "Совершенствование муниципального управления сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский "Муниципальная программа "Совершенствование муниципального управления сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский "Муниципальная программа "Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский"Иные межбюджетные трансферты
Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и укрепление материально-технической  базы учреждений  сельского(городского) поселения муниципального района Сергиевский"Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и создание условий для деятельности народной дружины на территории сельских (городского) поселения  муниципального района Сергиевский"

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Благоустройство

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образованияФункционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзораДругие общегосударственные вопросыМуниципальная программа "Совершенствование муниципального управления сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасностьДорожное хозяйство (дорожные фонды)Муниципальная программа "Содержание улично-дорожной сети сельского (городского) поселения  муниципального района Сергиевский"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуждИные межбюджетные трансферты

427 05 03 39 0 00 00000 220 0427 05 03 39 0 00 00000 240 220 0427 07 07 2 0427 07 07 44 0 00 00000 2 0427 07 07 44 0 00 00000 540 2 0427 08 01 28 0427 08 01 44 0 00 00000 28 0427 08 01 44 0 00 00000 240 5 0427 08 01 44 0 00 00000 540 23 0Итого 1 275 0 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуждИные межбюджетные трансфертыМуниципальная программа "Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории сельского  (городского) поселения  муниципального района Сергиевский"Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуждМолодежная политикаМуниципальная программа "Благоустройство территории сельского (городского) поселения муниципального района Сергиевский"КультураИные межбюджетные трансфертыМуниципальная программа "Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории сельского  (городского) поселения  муниципального района Сергиевский"

Единица измерения: тыс. руб. Наименование показателя Рз ПР Исполнено в т.ч. за счет безвозмездных поступлений01 650 001 02 215 001 04 375 001 06 9 001 13 51 003 60 003 10 60 004 315 004 09 315 005 220 005 03 220 007 2 007 07 2 008 28 008 01 28 0Итого 1 275 0

Приложение № 3к Постановлению администрации сельского поселения Красносельскоемуниципального района Сергиевский               №13   от "15"  апреля 2024 г.
Молодежная политикаОбразование

Распределение бюджетных ассигнований за 1 квартал 2024 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской областиФункционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образованияФункционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администрацийОбеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзораДругие общегосударственные вопросыЗащита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасностьЖилищно-коммунальное хозяйствоКультура и кинематографияДорожное хозяйство (дорожные фонды)Национальная экономикаКультура
Общегосударственные вопросыНациональная безопасность и правоохранительная деятельностьБлагоустройство

Приложение № 4
427 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 460427 01 05 00 00 00 0000 000 460427 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -815427 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков  средств бюджетов -815427 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -815427 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений -815427 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 1275427 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 1275427 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 1275427 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 1275Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетаКод главного администратора Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита местного бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета

к Постановлению администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский                                                                        № 13   от "15" апреля 2024 г.      Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красносельское за первый квартал 2024 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Сумма,    тыс. рублейКод

Наименование Численность (чел.) Расходы на денежное содержание (тыс.рублей)Муниципальные служащие органов местного самоуправления 3 305,3Работники органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 1 208,5И Т О Г О : 4 513,8
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области за первый квартал 2024 года Приложение № 5                             к Постановлению администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский                                    №13  от   "15"  апреля 2024 г.

445Наименование показателя Код дохода Годовой прогноз Иcполнено за первый квартал     2024 года Процент исполненияПоступления, всего 10000000000000000 560 142 25Доходы, всего 10000000000000000 560 142 25В том числе:Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов 11611064010000140 0 0 0акцизы на дизельное топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин 10302000010000110 560 142 25безвозмездные поступления от физическиз и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований на финансовое обеспечение  дорожной деятельности 20700000000000150 0 0 0поступления в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы РФ на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении объектов муниципального дорожного фонда 20200000000000150 0 0 0

Приложение № 6                                                                                  к Постановлению администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский                                                    №13  от "15" апреля 2024 г.                                              1. Поступления дорожного фонда тыс.руб.Остаток неиспользованных средств на 01.01.2024об использовании средств дорожного фонда сельского поселения Красносельское муниципального района СергиевскийОТЧЕТ за первый квартал 2024 года

ГРБС РзПР ЦСР ВР427 0409 00 0 00 00000 000 560 315 31Расходы, всего 560 315 272Остаток неиспользованных средств на 31.03.2024 Процент исполнения2. Выбытия дорожного фондаКоды бюджетной классификации расходов Утверждено Иcполнено за 2024 год